

Faktúra Daňový doklad

AIR PRODUCTS 

Air Products Slovakia, s.r.o.
Pribinova 4
811 09 Bratislava, Slovenská
republika
IČ pre daň/VAT No: SK2020254005
IČO: 35755326
www.airproducts.sk

Č.faktúry: 499481381 (uveďte ako var. symbol pri Vašej platbe)

Strana: 1 z 2

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava
Došlo: 04 -08- 2023
Číslo: 95/2023 PZ/uhy

EKO - PODNIK VPS
HALAŠOVA 20
832 90 BRATISLAVA
SLOVAKIA

Číslo objednávky:
Dátum vystavenia faktúry: 03/08/2023
Nájom na mesiac: JÚL 2023
Dátum zdaniteľného plnenia: 31/07/2023

DIČ: 2020887022
IČO: 00491870
IČ DPH: SK2020887022
Prijemca faktúry: 10705711

Zadávateľ zákazky: 10705711 EKO - PODNIK VPS
HALAŠOVA 20 832 90 BRATISLAVA

Prijemca materiálu: 10705711 EKO - PODNIK VPS
HALAŠOVA 20 832 90 BRATISLAVA

Celkom k úhrade

Prenájom	230,64
DPH	46,13
Celkom k úhrade: EUR	276,77
Dátum splatnosti platby:	17.08.2023

Prosím, uhradte vyššie uvedenú čiastku na účet Air Products pred uplynutím dátumu splatnosti uvedeného na faktúre.

Bankové spojenie:

Deutsche Bank

SWIFT address/BIC code: DEUTNL2A

IBAN NL17DEUT0265190517

Viac informácií (kópie dokladov, dodacích listov) nájdete na www.airproducts.com/apdirect alebo kontaktujte prosím: MONIKA ZAJANOVÁ,
TEL:0800 100 700, zajanom@airproducts.com

Predajca nepreberá zodpovednosť za náhradu prípadnej škody prevyšujúcu hodnotu prepravovaného materiálu, alebo náklady spojené s odstránením tejto škody.

407.10 -08- 2023

Faktúra Daňový doklad



Air Products Slovakia, s.r.o.
Príbinova 4
811 09 Bratislava, Slovenská
republika
IČ pre daň/VAT No: SK2020254005
IČO: 35755326
www.airproducts.sk

Č.faktúry: 499481381 (uvedte ako var. symbol pri Vašej platbe)

Strana: 2 z 2

EKO - PODNIK VPS

Príjemca faktúry: 10705711

Príjemca materiálu: 10705711

EKO - PODNIK VPS
HALAŠOVA 20 832 90 BRATISLAVA

Prenájom

Prenájom na Vašom účte celkom

Prenájomová skupina	Prenájom k dátumu	Dodané	Vrátené	Upravené	Prenájom k dátumu
	30/06/2023				31/07/2023
1515 PRENÁJOM TLAKOVÁ FLAŠA 200B < 230B-D01	4	0	0	0	4
13694 PRENÁJOM TLAKOVÁ FLAŠA NA ACETYLÉN-D24	2	0	0	0	2

Prosím skontrolujte množstvo dodaných obalov a v prípade nezhody nás neodkladne kontaktujte.

Viac informácií k účtovaniu straty obalov nájdete na airproducts.com/MyAirProducts

Poplatky za stratu obalov podľa Obchodných podmienok sú uvedené nižšie (v EUR):

Tlaková fľaša 331€	Paleta 398€	Zväzok 4 647€
MT180 3 319€	POS500 16 596€	POS600 19 916€

Výpočet prenájmu

Prenájomová skupina	Počet dní*	Nájom 1	Nájom 2	Nájom 3	Cena 1 (EUR)	Cena 2 (EUR)	Cena 3 (EUR)	Základ DPH (EUR)	% DPH
1515 PRENÁJOM TLAKOVÁ FLAŠA 200B < 230B-D01	124			124			1,24	153,76	20,00 %
13694 PRENÁJOM TLAKOVÁ FLAŠA NA ACETYLÉN-D24	62			62			1,24	76,88	20,00 %

* Upravené podľa podmienok zmluvy/Optima.

Výpočet dane

% DPH	Základ DPH (EUR)	DPH
20,00%	230,64	46,13
Celkom	230,64	46,13

Celkom k úhrade: EUR 276,77

Iba pre tuzemské využitie. Obchádzanie USA a regionálnych právnych predpisov je zakázané. Tieto položky môžu byť predmetom licencie v USA a krajine vývozu.